变更协议
甲方：中国铁路总公司
乙方：

鉴于201×年×月×日，×××（原单位名称）单位名称现已变更为×××（变更后单位名称）（营业执照、工商变更通知复印件附后）。
为继续履行××（原单位名称）与中国铁路总公司签订的科研课题合同的全部权利和义务，经甲乙双方协商一致，签订本协议，协议事项如下：
一、××（原单位名称）与中国铁路总公司签订的科研课题合同中，目前共有×项主持课题和×项参研课题的合同尚未履行完毕（详见下表）。现将下表中所列课题合同中单位名称××（原单位名称）统一变更为××（变更后单位名称）。××（变更后单位名称）承诺承继××（原单位名称）在合同中约定的全部权利和义务。
××（原单位名称）主持或参研课题列表
	序号
	合同编号
	课题名称
	承担单位
	课题
负责人
	主持
或参研

	1

	2

	3

	（注：本表格多余请删除，不足请自行添加）

二、上述所涉合同其他内容不变，由甲乙双方继续履行。
三、本协议一式四份，甲乙双方各两份，双方签字盖章后生效。

附件：1.××（原单位名称）营业执照复印件
2.××（变更后单位名称）营业执照复印件
3.变更登记通知复印件

甲方：中国铁路总公司（合同专用章）

法定代表人或委托代理人：

     年  月  日

乙方：××（变更后单位名称）（公章或合同专用章）

[bookmark: _GoBack]法定代表人：(签章)

                 年  月   日

1